
2019

Preise pro Person/Nacht Vollpension
Erwachsene + Kinder ab 14 J. 54,00 €
Kinder von 10 - 13 Jahre 46,00 €
Kinder von 05 - 09 Jahre 41,00 €
Kinder von 03 - 04 Jahre 31,00 €

Preise pro Person/Nacht Vollpension
Erwachsene + Kinder ab 14 J. 64,00 €
Kinder von 10 - 13 Jahre 51,50 €
Kinder von 05 - 09 Jahre 46,50 €
Kinder von 03 - 04 Jahre 37,50 €

Preise pro Person/Nacht Vollpension
Erwachsene + Kinder ab 14 J. 66,50 €
Kinder von 10 - 13 Jahre 51,50 €
Kinder von 05 - 09 Jahre 46,50 €
Kinder von 03 - 04 Jahre 37,50 €

Gepäcktransport auf der Insel p. P. zur Zeit 6,00 € p. P.
Internet p.P./Tag (nicht übertragbar)     3,00 €
Einzelzimmer-Zuschlag p.P./Nacht 10,00 €

Nebensaison 16.03. - 21.06.2019
30.09. - 03.11.2019

Preisliste / Haus Winfried Spiekeroog

Gruppen (Mindestaufenthalt: 5 Tage)
(Kurzbelegung oder Wochenende: Preis von Hauptsaison)

Vorsaison 01.03. - 15.03.2019
04.11. - 15.12.2019

Alle Gruppen erhalten einen Freiplatz ab 25 zahlenden Erwachsenen auf der Basis Einzelzimmer

Hauptsaison 22.06. - 29.09.2019

Für alle Zeiträume gilt: Kinder bis einschl. 2 Jahre frei!

Die Kurtaxe ist vor Ort zu entrichten und nicht 
in den Übernachtungspreisen enthalten.
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